55
ATyS M
Automatické přepínače
sítí do 160 A
Pro 40 až 160 A
Plombovatelný krytZáložní ruční ovládání
pomocí páky

kompletní ochrany vývodů, tzn.
přívodních i vývodních, nutné objednat
2x(objednací kód). U jedno-fázové
varianty pouze 1x(objednací kód)
Jm. proud (A) Poloha krytu Objednací číslo
40 ... 160 Horní nebo spodní 2294 4016(1)
(1) Reference obsahuje dva kusy krytů.
(1) U 3fázové varianty je k zajištění kompletní ochrany vývodů, tzn. přívodních i vývodních, nutné objednat 2x(objednací kód). U jedno-fázové varianty je pouze 1x(objednací kód).
(2) 1 kontaktní blok pro všechny tři polohy I, 0 and II .
ATyS M přepínače - příslušenství
ATyS DM, ATyS TM, ATyS GM, ATyS PM
40 až 160 A
Propojovací hřebenová lišta
Adaptér pro připojení vodiče malého průřezu k odpínači
Kryty vývodů
59
at
ys
m
_0
43
_a
_2
_c
at
Použití
Zajišťuje ochranu před přenastavením hodnot zadaných obsluhou pro ATyS M 6s.
Jm. proud (A) Počet pólů Objednací číslo
40 …160 2 P 1359 2000
40 …160 4 P 1359 0000
Typ Délka Objednací číslo
RJ45 cable 3 m 1599 2009
ac
ce
s_
20
9_
a_
2_
ca
t
Použití
Doluje propojení mezi rozhraním (typ D10 nebo D20) a ovládaným
zařízením (ATyS PM).
Charakteristika: RJ45 8 přímých neizolovaných vodičů, délka 3 m.
at
ys
m
_1
96
_a
_1
_c
at
Použití
Speciální plastová skříň, určená pro montáž troj-fázového přístroje ATyS M. S
krytím IP41.
Jm. proud (A) V x Š x H (mm) Objednací číslo
40 ... 160 410 x 305 x 150 1309 9056
Použití
400/230Vac, 400VA transformátor
je používán v aplikacích, kdy ATyS
GM je zapojen v 3-fázové síti bez
nulového vodiče.
Při použití s verzí ATyS PM
230/400Vac, musí být pozice
nulového vodiče (vlevo nebo vpravo)
a v zařízení musí být nastaveno, typ
sítě 3NBL.
Jm. proud (A) Objednací číslo
40 … 160 4359 4315
at
ys